
GÜNCEL

Eğitim
Üçüncü Sayfa
Türkiye
Çevre

SON DAKİKA :SON DAKİKA :

  Anasayfa  / Güncel  / Politika  / Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Doğu Akdeniz uyarısı: Hiçbir ülkeye hakkımızı yedirmeyiz

Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan Doğu Akdeniz
uyarısı: Hiçbir ülkeye hakkımızı yedirmeyiz

04 MART 2022 CUMA04 MART 2022 CUMA
ALTINALTIN   888.138 %1.08
BISTBIST   2.004,05 %0,95
DOLARDOLAR   14.2306 %0.89
EUROEURO   15.6913 %0.23





  9°9°

İstanbul
Çoğunlukla güneşli

KARAR





GÜNCELGÜNCEL

KORONAVIRÜSKORONAVIRÜS

YAZARLARYAZARLAR

DÜNYADÜNYA

EKONOMIEKONOMI

SPORSPOR

HAYATHAYAT

KARAR TVKARAR TV

FOTO GALERIFOTO GALERI

GÖRÜŞLERGÖRÜŞLER

Politika

Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

DİĞERDİĞER 

https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/koronavirus
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/guncel-haberler/adalet-bakani-bozdagdan-vahit-kirisciye-tebrik-mesaji-1654445
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-bakan-donmezden-isparta-aciklamasi-1654443
https://www.karar.com/guncel-haberler/erdogan-kadina-yonelik-siddette-yeni-reform-paketini-duyurdu-1654441
https://www.karar.com/guncel-haberler/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-baslatildi-1654440
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-icisleri-bakanligindan-maske-genelgesi-1654436
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-kemal-ozkiraz-gozaltina-alindi-1654435
https://www.karar.com/guncel-haberler/sezgin-baran-korkmaz-abdye-iade-edilirse-ne-olacak-1654430
https://www.karar.com/guncel-haberler/moskovaya-giden-ethem-sancak-rus-televizyonuna-konustu-nato-uyeligi-1654429
https://www.karar.com/guncel-haberler/akrep-nalan-hayatini-kaybetti-1654427
https://www.karar.com/guncel-haberler/bu-bolgelerde-yasayanlar-dikkat-meteorolojiden-yeni-uyari-geldi-1654426
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/esir-rus-askerinden-kan-donduran-iddia-1654042
https://www.karar.com/guncel-haberler/ak-parti-genel-baskan-yardimcisi-secim-tarihini-acikladi-1654351
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/petrol-fiyatlarinda-yukselis-suruyor-benzin-ve-motorine-bir-zam-daha-1654227
https://www.karar.com/guncel-haberler/dogu-perincek-ve-ethem-sancaktan-rusyaya-sir-ziyaret-1654298
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/son-dakika-yillik-enflasyon-5444e-yukseldi-1654230
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukraynanin-rusyaya-karsi-sergiledigi-direniste-kirim-izi-1654226
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-chp-genel-baskani-kemal-kilicdaroglu-video-paylasti-1654367
https://www.karar.com/guncel-haberler/zamlar-otobus-bilet-fiyatlarini-da-vurdu-1654281
https://www.karar.com/guncel-haberler/ali-babacan-babacan-istanbul-sozlesmesine-adini-veren-ulke-ne-hale-geldi-1654257
https://www.karar.com/hayat-haberleri/bahar-candanin-aylik-gelirini-duyunca-inanamayacaksiniz-1654344
https://www.karar.com/sehir-haberleri/sosyal-medyayi-ayaga-kaldiran-paylasim-o-ogretmene-sorusturma-baslatildi-1654309


    

  

13/08/2020 11:27 KAYNAK: KARAR GAZETESİ

Son dakika haberi... Cumhurbaşkanı Erdoğan AK Parti İlSon dakika haberi... Cumhurbaşkanı Erdoğan AK Parti İl
Başkanları toplantısında açıklamalar yapıyor. Erdoğan DoğuBaşkanları toplantısında açıklamalar yapıyor. Erdoğan Doğu
Akdeniz'deki gerilimle ilgili Yunanistan'ı uyararak, 'Bizim kimseninAkdeniz'deki gerilimle ilgili Yunanistan'ı uyararak, 'Bizim kimsenin
hakkında gözümüz yok ancak hiçbir ülkeye de hakkımızıhakkında gözümüz yok ancak hiçbir ülkeye de hakkımızı
yedirmeyiz' dedi. CHP'ye de yüklenen Erdoğan, partiyi Yunanyedirmeyiz' dedi. CHP'ye de yüklenen Erdoğan, partiyi Yunan
medyasının ağzıyla konuşmakla suçladı.medyasının ağzıyla konuşmakla suçladı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan AK Parti İl Başkanları toplantısında gündeme dair açıklamalar
yaptı. Doğu Akdeniz'de Yunanistan'la yaşanan gerilime de değinen Erdoğan "Bizim
kimsenin hakkında gözümüz yok ancak hiçbir ülkeye de hakkımızı yedirmeyiz" dedi.

Erdoğan'ın açıklamaları şu şekilde:Erdoğan'ın açıklamaları şu şekilde:

Yarın AK Parti’nin kuruluşunu 19. yılına hep birlikte ulaşacağız. Bu akşam partimizin 19.
kuruluş yılını büyük bir heyecanla kutlayacağız. Ülkemizin dört bir yanına mührümüz
vurduk. Her ilçemizde yatırımlarımız var. Türkiye’yi her alanda adeta şaha kaldırdık.
Geçmişte taş üstüne taş koymaya çalışan vatansever devlet adamları karşılarında her
zaman CHP zihniyetini bulmuştur.

Biz de attığımız her adımda karşımızda ilk önce CHP ve ortaklarını bulduk. Onlara rağmen
biz bunları yaptık. Yapmaya devam ettik ve ediyoruz. Şimdiye kadar neyi başardıysak
CHP’nin takoz ve gerilim siyasetine rağmen başardık.

Gezi olaylarında çapulculara meydanları boş bırakmadık. Onlar o çapulcuların arkasında
ve yanında yer aldılar. 17-25 Aralık'ta hükümetimize saldıran alçaklara 15 Temmuz'da
FETÖ'cü teröristlere boyun eğmedik. Hendek terörüyle vatanımızı parçalamak isteyenleri
açtığı çukurlara biz gömdük.

19 yıl önce kefenimizi giyerek çıktığımız bu yolda alnımız ak başımız dik şekilde yürümeyi
sürdürüyoruz. 19 yıldır olduğu gibi Allah ömür milletimiz de destek verdiği sürece
Türkiye’ye hizmet sancağını daha yukarılara taşımaya devam edeceğiz. Bugün sayın
Merkel ve AB Konseyi Başkanı ile bir görüşmem olacak.

CHP Genel Başkanı 15 Temmuz’da yine kışkırtma ve yalan siyasetiyle bunu gölgelemeye
çalıştı. O gece darbecilerin kendisine neden yol verdiğini açıklayamadı. O geceye dair
karanlık noktaları aydınlatmak varken tüm enerjisini darbeci alçakları aklamk için harcadı.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


Ancak hakikatlerin er ya da geç ortaya çıkma gibi bir huyu vardır. CHP Genel Başkanı er
ya da geç bu gerçeklerle yüzleşmek zorunda kalacaktır. Kendisine tavsiyemiz sağa sola
çamur atmak yerine şüphe bulutlarını dağıtmasıdır.

AYASOFYA'YI 86 YIL SONRA İBADETE AÇTIKAYASOFYA'YI 86 YIL SONRA İBADETE AÇTIK

86 yılın ardından Ayasofya Camii’ni yeniden ibadete açtık. Gençlik yıllarımızın rüyası olan
bu hedef “zincirler kırılsın Ayasofya açılsın” sloganları attığımız Ayasofya Camii’nin
yeniden ibadete açılmasının milletimize, ümmete ve tüm insanlığa tekrar hayırlı olmasını
diliyorum. 86 yıl aradan sonra tekrar buranın ibadete açılmış olması bizler için gerçekten
mutlulukların en büyüğü. Rabbim bize bunu nasip etti. Tüm İslam alemi ayrı bir
mutluluğun içinde. Tabii kimler memnun kimler değil o da işin ayrı bir yanı.

BEYRUT'TAKİ PATLAMABEYRUT'TAKİ PATLAMA

Kurban Bayramımız maalesef koronavirüs salgınının gölgesi altında biraz buruk geçti.
Bayram sonrası Lübnan’dan gelen acı haberle yüreklerimiz dağlandı. Birileri gibi şov
yapmak için değil ezeli ve ebedi kardeşliğimiz için Lübnan’dayız.

Macron filan bunların derdi tekrar sömürgeci yapıyı ayağa kaldırmak. Bizim böyle bir
derdimiz yok. Biz insani ve İslami görevimizi yaptık. Maalesef mezhep taassubundan
kurtulamayan İslam dünyasında ülkelerimiz var.

Ne mezhep ne ırki taassup. Bizim inancımızda bu yok. Türkiye hiçbir çıkar peşinde
koşmadan Lübnan halkının yanında olmaya devam edecektir.

DOĞU AKDENİZ'DE GERİLİMDOĞU AKDENİZ'DE GERİLİM

Türkiye’nin dış siyasette aktif bir yol izlemesi birilerini rahatsız etmektedir. Ülkemizin
Doğu Akdeniz’deki haklarını garanti altına alma yolundaki adımları hem iç hem de dış
politikada turnusol kağıdına dönüşmüştür. CHP ülkemize destek vermek yerine Yunan
medyasının ağzıyla konuşmayı tercih etmiştir. Doğu Akdeniz’de Türkiye bugüne kadar ne
yaptıysa meşruiyet temelinde ve Libya ile yaptığı mutabakat muhtıraları çerçevesinde
yapmıştır.

KİMSE KENDİSİNİ DEV AYNASINDA GÖRMEMELİKİMSE KENDİSİNİ DEV AYNASINDA GÖRMEMELİ

Hiçbir yabancı ülke şirket ya da geminin deniz yetki alanlarımıza arama çıkarma
faaliyetinde bulunamayacağını dile getirdik. Ancak son dönemde Doğu Akdeniz’e sahili
olmayan bir ülkenin kışkırtmalarıyla Yunanistan ve Rum yönetiminin yanlış adımlar
attığını görüyoruz. Çok açık net konuşuyorum şov peşinde koşmayın. Kimse kendini dev
aynasında görmemeli. Açık, net konuşuyorum, şov peşinde de koşmamalı.

Şimdiye kadar Yunanistan ile sorunlarımızın çözümünü hep müzakere masasında aradık.
Buradan şu gerçeğin altını kalın çizgilerle çizmek istiyorum bizim kimsenin hakkında
gözümüz yok ancak hiçbir ülkeye de hakkımızı yedirmeyiz. Oruç Reis’in pazartesi
başlattığı çalışma Türkiye’nin BM’ye bildirdiği kıta sahanlığı içindedir.

Oruç Reis bölgede 23 Ağustos'a kadar faaliyetlerini sürdürecektir. Türk kıyılarına 2 km,
Yunan ana karasına ise mesafe 580 km uzaklıktaki Meis Adası üzerinden deniz yetki
alanı talep etmek akılla ve sağduyu ile izah edilemez. 10 km2 bir adanın 40 bin km2 deniz
yetki alanına sahip olduğunu iddia etmek komiktir.

Akdeniz'de gerginliği artıran Türkiye değil, Türkiye'yi ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetini
yok saymaya çalışan Rum-Yunan zihniyetidir. Biz asla gereksiz macera veya gerilim
aramıyoruz. Benim batı Trakya’daki soydaşlarımıza saldıranlar bilsinler ki bunun
uluslararası hukukla da diğer yöntemlerle de hesabını verirler. Soydaşlarımızın hukukunu
korumak bizim görevimizdir.

KORONAVİRÜS UYARISIKORONAVİRÜS UYARISI



Koronavirüs salgını hayatımızda pek çok şeyi kökten değiştirdi. Çalışmalarımız virüs
gerçeğine göre yeniden dizayn ediyoruz. Maskeyi takmalıyız. Bakıyorsunuz maskeyi
çenesinin altına koymuş. Bu olmaz.

Hastanelerimiz yeterli sayıda hatta dünyaya göre çok daha fazla bir konumdayız. Böyle
olduğuna göre bizler maskeye mesafeye temizliğe dikkat edeceğiz ki öte yandan
hastanelerimiz en modern anlamda var. Doktorlarımız büyük çabalar sarf etti ediyorlar.
Ambulanslarımız her an seferberlik halinde.

Ama halkımız da bizi anlasın. Yani toplu yerlerdeki birçok yapılan eğlenceler filan ara
verin ya. Bu dönemde de eğlencelere vesaire ara verin. Herhalde hastane yataklarında
komada yatmaktansa eğlenceye ara vermek daha evladır. Bunları yapmayalım aileleri
üzmeyelim.

Güncelleme:  13/08/2020 17:32

ÖNE ÇIKANLAR

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/ukrayna-savasi-nedeniyle-kuresel-sirketler-rusyadan-gocuyor-1654446
https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
https://www.karar.com/sehir-haberleri/tunc-soyerden-akaryakit-zamlarina-tepki-mudahale-edilmezse-1654431
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421



YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

YORUMLAR

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-trabzon-caykara-kura-sonuclari-isim-listesi-aciklandi-1654349
https://www.karar.com/hayat-haberleri/bahar-candanin-aylik-gelirini-duyunca-inanamayacaksiniz-1654344
https://www.karar.com/guncel-haberler/adalet-bakani-bozdagdan-vahit-kirisciye-tebrik-mesaji-1654445


Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajıAdalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit Kirişçi'ye tebrik mesajı

Tüm şirketlereTüm şirketlere
yaptırımlarıyaptırımları
uygulayacağızuygulayacağız

Kadına şiddetteKadına şiddette
cezalar artacakcezalar artacak

HDP'li Semra Güzel'eHDP'li Semra Güzel'e
soruşturmasoruşturma

İçişleri'nden maskeİçişleri'nden maske
genelgesigenelgesi

Kemal ÖzkirazKemal Özkiraz
gözaltına alındıgözaltına alındı

SBK için ABD'de 205SBK için ABD'de 205
yıl hapis istemiyıl hapis istemi

Sezgin Baran Korkmaz, ABD'ye iade edilirse ne olacak?

https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-bakan-donmezden-isparta-aciklamasi-1654443
https://www.karar.com/guncel-haberler/erdogan-kadina-yonelik-siddette-yeni-reform-paketini-duyurdu-1654441
https://www.karar.com/guncel-haberler/hdpli-semra-guzel-hakkinda-sorusturma-baslatildi-1654440
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-icisleri-bakanligindan-maske-genelgesi-1654436
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-kemal-ozkiraz-gozaltina-alindi-1654435
https://www.karar.com/guncel-haberler/sezgin-baran-korkmaz-abdye-iade-edilirse-ne-olacak-1654430


Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler
Çeçenlere karşı!

 ABD Dışişleri Bakanı Blinken: Çatışma
gelirse buna hazırız

 Bağışıklık sistemi zayıflayanlar zona
riskiyle karşı karşıya

 Ukrayna'da siviller gerilla savaşına
başladı, Rus birliklerine tuzak kurdular

 Avrupa'ya bir hatta gaz akışı durdu

 Shaktar Donetsk'in takım koçu Rus
askerleri tarafından öldürüldü

 Ukrayna savaşı nedeniyle küresel
şirketler Rusya'dan göçüyor

 Adalet Bakanı Bozdağ'dan Vahit
Kirişçi'ye tebrik mesajı

 Rusya'nın bağımsız haber kanalı TV
Rain kapanmadan önce Kuğu Gölü'nü gösterdi

 Bakan Dönmez'den Isparta açıklaması

 50. İstanbul Müzik Festivali program
broşürü paylaşıldı

 Erdoğan, kadına yönelik şiddette yeni
reform paketini duyurdu

 HDP'li Semra Güzel hakkında
soruşturma başlatıldı

 Yeni seçim kanunu geliyor, dikkat
çeken yüzde 3 detayı

 Akrep Nalan kimdir, gerçek adı ne,
aslen nereli, hastalığı neydi, kaç yaşında, neden
öldü?

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor

Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’

POLITIKA

ENERJI

GÜNCEL

EKONOMI

DÜNYA



benzetmesibenzetmesi

Otobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zamOtobüs bilet fiyatlarına yüzde 233 zam
geldigeldi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi

Bahar Candan'ın aylık gelirini duyuncaBahar Candan'ın aylık gelirini duyunca
inanamayacaksınızinanamayacaksınız

Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!Sosyal medyayı ayağa kaldıran paylaşım!
O öğretmene soruşturma başlatıldıO öğretmene soruşturma başlatıldı
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